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Redakcijos Renginiai ir įvykiai> šeštadienis, gruodis-20-2008

The Spirit of South Beach Hotels Miami

Eigos žemyn Collins Avenue Hotels, marveling į couturiers "eilutėje aukštos mados parduotuvės; Spacerowy iki
Boardwalk fronting Ocean Drive Hotels Hotels, tchu tuo Technicolor įgeidis jo kūrinys Deco, viešbučių ir gyvenamaisiais
pastatais. 

Rollerblading rytų į vakarus išilgai ne-automobiliai-leidžiami Lincoln Road Mall, žiūrint savo atgimimo
rutuliotis jūsų akyse, jums negali padėti, bet manau, kad Pietų paplūdimio yra ne visai realūs, kad šią
magišką vietą, kur, atrodo, kiekvienas žmogus yra visam laikui apie atostogos yra kažkokia fantazija virti iki
animatorių ne "Disney. 
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Tikrinti nebūtų klaidinga daryti prielaidą, kad. 

Pietų paplūdimio yra fantazija, vaizduote yra stunningly sėkmingas, svajojo (ir net numatyti) prieš dešimtmetį
pateikė keletą vizionierių minties dauguma turi būti psichiškai nesveikas arba bent siekiantiems tapti. 

A glaudžiai susijusių grupės dailininkų, restoranų, meno mėgėjams Deco, architektūra ir kažkokį
asmenybes, jie buvo žmonės, kurie atrodė, kad vos pragyventi vien tik iš esamų ir pramogai kita.
Šie žmonės, į žemiausią dienų vieną kartą majestatycznym Paplūdimys, kai Ocean Drive Hotels Hotels buvo įlipę į viršų
dykviete, kai kūrėjai manė, kad protinga Šantažēt art deco savybes, o ne atkurti jų puikybė, kai parduotuvėse
Lincoln Road ir Washington Avenue specializuotų į kostiumas juvelyriniai dirbiniai, gipso cut-Starfish ir
suvenyrų sniego scenos. 

Kai žmonės sėdi savo butus penktadienį naktį prieš reruns The Brady Bunch, mačiau mieste potencialas
būtų tikrai super vieta planetoje, kur kraštai būtų iškirpti ir tendencijas, rinkinys, kur dauguma kūrybinių
sąmonėje būtų suaugti į vieną milžinišką, menininkų kolonija, pasiekiami tik per tiltą, valtis ar užsienietis
erdvėlaivis. 

Jie turėjo viziją etape pats pirmas Art Deco Savaitgalis, blaškymas festivalyje didelio patys, tik žiūri jis virs
masinio sausis įmonė, kuri apima vandenynas diskas su potvynio bangos žmonių. 

Jie turėjo viziją atidaryti geriausių ir labiausiai žavisi gyvų teatrai į Majamio rajone. 
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Jie turėjo viziją paversti atsisakė Deco, teatrai ir restoranai į naktinius klubus, kurių VIP svečių sąrašus
augo, įtraukiant gabiausius kino žvaigždės dieną. 

Pernelyg, jie turėjo viziją pastovėti atgal, ir šypsena, kai NBC gavo apie tai, kad pastelinės spalvos ir
unmatchable etninės mišinio vieta, pridedama ne daugiau kaip kelione-apsimetant-kaip-TV šou vadinamas
Majamis pavaduotojas, geriausiai nemokamai reklamuoti bet kokio miesto galėtų viltis - kas prie pasukti
žemyn gabalą dievas sekasi? 

Jie buvo svajonė, kad jų tauriųjų smėliai Kuršių nerijoje galima būtų mitinis vėl be naudai Dideli pinigai, kad
vilties ir vizijos ir sunkaus darbo, buvo pakankamas. 

Jie buvo teisūs. 

Jos buvo taip dešinę, į faktą, kad jie negali laikyti slaptu. 

Ir kai likusioje šalies - ir Europos ir Lotynų Amerikos - atrasti Miami Beach H Big Pinigai atėjo į bushels, kurti
prabanga Condos kylančios į dangų ir puikus naujos konvencijos, centro ir megahotel tarnauti jai. 
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Karščiausia vardai mada atėjo į pietus pabaigoje Collins Avenue Hotels. 

Paimkite iš kurio atsiveria vaizdas į pirkinių struktūra. 

Miesto blizgus renovaciją Lincoln Road išryškina elegantiškos mados bei baldų salonai, kurie turi per daug
ėmėsi Greznumlietiņas parduotuvėse. 

Į Estefans ir kitų didžiųjų pavadinimų dabar prižiūri klestinčios restoranai Ocean Drive Hotels Hotels, kurio šiaurinis galas
yra vainikuojamas daugybinė filmų ir pirkinių. Blokuoti-ilgai gurmanams rinkose ir labai aukštos pabaigos
restoranai beckoning į pinigingas. 

Kiečiausias vietoje tarp sumanaus rinkinys yra The Forge, vieną kartą dulkìtose senas kepsnių namus, kur
trečiadienį naktų gražiausių žmonių mieste yra šokių ant valgomojo stalai. 

Tai kur Brooke Shields, Andre Agassi, Madona. Michael Caine. Sean Penn. Liza Minnelli, Cindy Crawford,
Jennifer Lopez, Madonna, Beyonce, Christina Aguilera, 50 centų, Puff Daddy, Pussycats dolls, Sylvester
Stallone, kd lang arba bet garsenybė du jour tiesiog gali būti rodomas šalia tavęs į liniją kavinė Cubano. 

Masto papludimio dabar yra tiek daug daugiau, nei ji buvo. 

Jo nebereikia bandymo aikštele už atvėsti, tai vieta, kur žmonės praktiškai be pinigų, gali investuoti savo
viziją ir šiek tiek daugiau. 

Bet tai vis dėlto židinys naujoves, ar tai būtų ekskursijos į kulinarijos išradimas ne Joia, Tantra, Astoro
vieta arba mezzanotte, ar alinantis ir įsimintina naktys Baras salė, Skysto arba CROBAR. gal šilčiausias
naktinius klubus Amerikoje, ar nublizginti Lincoln Road, su jo įvairių kraštovaizdžio ir architektūros temas
kiekvienam blokui; arba Daugiabutis namas ir Townhouse miesto besivystančiose žemesnis nei penki Gatvė,
prabangus, gyvenančių netoli nuo jo visus. 
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Oi, skelbimas tiems, kurie buvo visiškai laimingi su senuoju Paplūdimys - jums sekasi, per daug. 

Tuo šilčiausias Retai cechų Washington Avenue, jūs galite gauti "vintage" kostiumas juvelyrinių dirbinių ir
suvenyrų sniego scenos. 

Fantastika atvykęs visą apskritimą. Tai, o keliais žodžiais, yra Sobe. 

MySoBe.com, kaip niekas kitas. 
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